4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Przekroj

Jaskier

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu

Wymiary budynku

Kat nachylenia

Wysokos$¢ budynku

Wymiary dziatki

wbudowany garaz.

Opis projektu

Projekt Jaskier to elegancka willa miejska dla duzej rodziny.

179.20 m?

157 m?

125 m?

162 m?

10.90x 12.40 m
22°

9m

18.90 x 20.40 m

Posiada 6 pokoi i

Sytuacje

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Jaskier
(wersja katalogowa )

4.30 m?
8.60 m?
11.70 m?
5.60 m?
24.20 m?
11.10 m?
4.70 m?
3.80 m?
18.40 m?

7.60 m?
12.70 m?
5.10 m?
12.60 m?
12.00 m?
13.10 m?
18.60 m?
5.10 m?



